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Väestönmuutokset 2020
Viralliset väkiluvut 2020
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Väestönmuutos 2020 (%)
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Kunta
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Väesto 31.12.2020 Väestönmuutos 2020 Väestönmuutos 2020 (%)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

32214
23828
34476
9008

19803
241009

4367
33352

346
305
547

-150
180

2869
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98

1,09
1,30
1,61

-1,64
0,92
1,20
0,28
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Yhteensä 398057 4207 1,07

Lähde: Tilastokeskus, Väestörakenne 2020
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Väestönmuutos 2020 (%)
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Seutu Väesto
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Väestönmuutos
2020

Väestönmuutos
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Helsingin
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seutukunta

1524489

398057

354209
264700

13152

4207

2848
2297

0,87

1,07

0,81
0,88

Lähde: Tilastokeskus, Väestörakenne 2020
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Väestönmuutokset 2021
Tampereen kaupunkiseutu

Ennakkotiedot Q1
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Väestönmuutos vuoden 2020 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  2021 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta Väkiluku Väestönmuutos vuoden alusta 2021 Väestönmuutos vuoden alusta 2021 (%)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

32255
23877
34525
8987

19904
241672

4390
33377

41
49
49

-21
101
663
23
25

0,13
0,21
0,14

-0,23
0,51
0,28
0,53
0,07

Yhteensä 398987 930 0,23

Tampereen kaupunkiseudun väestö on kasvanut 930 asukkaalla 
vuoden 2021 alusta maaliskuun loppuun mennessä.

Seudun kunnista suurimmat prosentuaaliset kasvut ovat vuonna 
2021 sijoittuneet Vesilahdelle (0,53 %) ja Pirkkalaan (0,51%).
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Väestönmuutoksen osatekijät Q1/2021 Tampere ja kehyskunnat
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Väestönmuutoksen osatekijät Q1/2021 TKS

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Tampereen seudun väestön kasvu on perustunut erityisesti maan 
sisäiseen nettomuuttovoittoon (+534 asukasta). Suurimmat maan 
sisäisen muuttoliikkeen muuttovoitot ovat tulleet seudulla 
Tampereelle ja Pirkkalaan.

Seudun kunnista erityisesti Lempäälä ja Ylöjärvi ovat kasvaneet 
luonnollisen väestönlisäyksen kautta.

Maahanmuutosta tullut väestönkasvu on keskittynyt Tampereelle.
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Väestönkasvu Q1 (31.3.mennessä) 2020 ja 2021
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Väestönkasvu Q1 (31.3.mennessä) 2020 ja 2021
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla Q1 2020 ja 2021 

Kunta Väkiluku 3/2020 Väkiluku 3/2021 Väestönkasvu Q1 2020 Väestönkasvu
Q1 2021

Väestönkasvu
(%) Q1 2020
 

Väestönkasvu
(%) Q1 2021

Nokia
Lempäälä
Kangasala
Pirkkala
Tampere
Ylöjärvi
Vesilahti
Orivesi

34078
23612
31975
19674

238721
33253
4353
9126

34525
23877
32255
19904

241672
33377
4390
8987

149
89

107
51

581
-1
-2

-32

49
49
41

101
663
25
23

-21

0,44
0,38
0,34
0,26
0,24
0,00

-0,05
-0,35

0,14
0,21
0,13
0,51
0,28
0,07
0,53

-0,23
Yhteensä 394792 398987 942 930 0,24 0,23

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Vuoden 2021 ensimmäisen neljänneksen 
väestönkasvu on ollut koko seudulla hieman 
edellisvuoden vastaavaa kasvua pienempää.

Kunnista Tampere, Pirkkala, Ylöjärvi ja Vesilahti 
ovat kasvaneet enemmän kuin vuonna 2020 
vastaavaana ajankohtana.
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Kuntien välinen nettomuutto 2020 ja 2021 Q1
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Väestönmuutoksen osatekijät 2020 ja 2021 Q1 TKS

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Luonnollinen väestönlisäys 2020 ja 2021 Q1
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Väestönmuutokset 2021
MAL-seudut

Ennakkotiedot Q1
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Väestönmuutos MAL-seuduilla 2021

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutos vuoden alusta 2021 (%), tekijä Kuukausi ja Seutu
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Väestönmuutos
vuoden alusta
2021

Väestönmuutos
vuoden alusta
2021 (%)

Helsingin seutu
Tampereen kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun seutukunta

1526694
398987
354527
265274

2205
930
318
574

0,14
0,23
0,09
0,22

MAL-seutujen välisessä vertailussa Tampereen kaupunkiseudun 
suhteellinen väestönkasvu on viime vuoden tapaan ollut muita seutuja 
suurempaa (0,23 %).
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Väestönmuutoksen osatekijät Q1/2021 MAL-seudut
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Tampereen seudun väestönkasvu on alkuvuonna 2021 
perustunut suurimmaksi osaksi positiiviseen maan 
sisäiseen muuttoliikkeeseen. 

Oulun seudulla suurin väestönkasvun tekijä on ollut 
luonnollinen väestönlisäys ja Turun seudulla 
maahanmuutto.

Helsingin seutu on kasvanut positiivisen maahanmuuton 
ja luonnollisen väestönlisäyksen ansiosta. Maan sisäinen 
muuttoliike on  ollut Helsingin seudulle tappiollinen.
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Väestönkasvu Q1 (31.3.mennessä) 2020 ja 2021
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Tampereen seudun kasvu on pysynyt samalla 
tasolla kuin vuonna 2020.

Oulun ja Turun seudut ovat kasvaneet 
enemmän kuin vuonna 2020 vastaavana 
ajankohtana. 

Helsingin seudun kasvu on tippunut noin 1700 
asukkaalla vuoteen 2020 verrattuna.
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Kuntien välinen nettomuutto 2020 ja 2021 Q1
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Luonnollinen väestönlisäys 2020 ja 2021 Q1
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Työttömyys 2021
Tampereen kaupunkiseutu ja MAL-seudut
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Lähde: Työ-ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

Työttömyys Tampereen kaupunkiseudulla 2020-2021
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Lähde: Työ-ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

Työttömyys MAL-seuduilla 2020-2021

Työttömien osuus MAL-seuduilla (%)
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